

خبر

رییس فدراسیون جهانی والیبال:

برای حضور زنان ایرانی در ورزشگاه در حال ریزنی هستیم

● **تسنیم:** رییس فدراسیون جهانی والیبال گفت: هیچ قدرتی برای فشار آوردن به دولت ایران برای تغییر دیدگاهشان نداریم. رییس برزیلی فدراسیون جهانی والیبال معتقد است روش هوشمندانه‌ای برای حل مشکل عدم حضور بانوان در جریان مسابقات تیم ملی والیبال ایران در ایران باید وجود داشته باشد. آری گراسا به یک سایت خبری انگلیسی گفت: بیش از ۱۲۰ زن فعال حقوقی در ایران برای من نامه نوشته‌اند و ایمیل زده‌اند و خواسته‌اند از حضور بانوان در سالن‌های والیبال ایران حمایت کنیم ولی ما هیچ قدرتی برای فشار آوردن به دولت ایران برای تغییر دیدگاهشان نداریم. با این حال در حال رایزنی با دولت و فدراسیون والیبال ایران هستیم تا اهمیت حضور بانوان در سالن‌های والیبال را برایشان تشریح کنیم. او ادامه داد: اگر خوشبینانه صحبت کنیم، باید بگوییم هیچ کاری از دست ما برنمی‌آید چون آنجا کشور ما نیست ولی ما صحبت‌هایمان را با دولت ایران شروع کرده‌ایم. من به هیچ‌عنوان نمی‌خواهم مقابل فرهنگ و اعتقادات کشوری بایستم ولی قطعاً راه هوشمندانه‌ای وجود دارد که بانوان ایرانی در گوشه‌ای از سالن والیبال جای بگیرند و آقایان هم در قسمت دیگر سالن باشند. باید بدون اینکه در مقابل فرهنگ کشوری قرار بگیریم، کاری انجام دهیم.

حذف تیم بسکتبال بانوان قطر به‌خاطر پوشش اسلامی

● تیم بسکتبال بانوان قطر به‌دلیل پوشش اسلامی از رقابت در هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی کنار گذاشته شد. تیم بسکتبال بانوان قطر به دلیل پوشش اسلامی بازیکنانش از هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی که در شهر اینچئون کره جنوبی در حال برگزاری است، کنار گذاشته شد. رییس کمیته ورزش بانوان قطر در گفت‌وگو با «خبرگزاری فرانسه» گفت: فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) به بازیکنان ما اجازه نداد با حجاب سر بازی کنند به همین دلیل از این رقابت‌ها کنار گذاشته شدیم. اتفاقی که افتاد خلاف شعارهای کمیته بین‌المللی المپیک مبنی بر گردآوری کشورها با فرهنگ‌های مختلف کنار یکدیگر است. ما افزود: مطمئن هستم اتفاقی که برای ما افتاد، می‌تواند باعث ایجاد تغییراتی در قوانین FIBA شود. شورای المپیک آسیا ما را تشویق کرده بود تا در این رقابت‌ها حضور پیدا کنیم ولی این تصمیمی فنی است که فدراسیون جهانی بسکتبال گرفته است. امیدوارم در آینده‌ای نزدیک اجازه دهند با پوششش اسلامی در مسابقات بین‌المللی شرکت کنیم.

۴۵ تا ۹۰ هزار تومان قیمت بلیت دیدارهای ایران

● سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا قیمت بلیت مسابقات جام ملت‌های ۲۰۱۵ را در استرالیا را اعلام کرد. برای هر بازی بلیت‌ها با سه قیمت متفاوت با توجه به جایگاه‌های ورزشگاه مشخص و اعلام شده است. قیمت بلیت سمسدیار ایران در مرحله مقدماتی از حداقل تا حداکثر به این شرح است:

ایران – بحرین: ۵۲۰۰ دلار – ۵۲۰ دلار

ایران – قطر: ۵۲۰۰ دلار – ۵۲۰ دلار

ایران – امارات: ۵۳۰۰ دلار – ۵۲۰ دلار

به این ترتیب حداقل بلیت دیدار ایران ۴۵ هزار تومان و حداکثر ۹۰ هزار تومان است. بلیت دیدار فینال مسابقات نیز به ترتیب با قیمت‌های ۱۵۱ دلار، ۱۱۱ دلار و ۵۸۰ دلار توزیع خواهد شد. بنابراین حداقل قیمت بلیت فینال ۲۴۰ هزار تومان و حداکثر آن ۴۵۲ هزار تومان است. طبق اعلام AFC سهمیه بلیتی که میزبان به کشورهای حاضر در مسابقات اختصاص خواهد داد، قیمت کمتری دارد ضمن آنکه بلیت‌فروشی مسابقات در حال حاضر آغاز شده و تا ۲۰ روز قبل از آغاز مسابقات ادامه دارد. جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا ده‌ها سال جاری در استرالیا برگزار می‌شود.

پولادی در راه بازگشت به پرسپولیس

● **فارس:** مهرداد پولادی که برای مذاکره با تیم‌های قطری عازم این کشور شده بود پس از به‌پایان رسیدن فرصت نقل‌وانتقالات بازیکن برای حضور در لیگ سستارگان قطر، به احتمال زیاد برای ادامه فوتبال خود به پرسپولیس بازخواهد گشت. حسن‌زاده، وکیل این بازیکن در این خصوص گفت: با توجه به مجموعه شرایطی که برای مهرداد پولادی صورت گرفته بازگشت مهرداد به پرسپولیس به‌عنوان یک گزینه مطرح شده است. اگرچه این گزینه در گذشته هم وجود داشت که با عدم تعامل باشگاه پرسپولیس این موضوع منتفی شده بود اما این‌بار با توجه به خواست این باشگاه و عملکرد او تا‌ها در تحقق این موضوع، مهرداد می‌تواند در ادامه فصل لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران یک‌بار دیگر به جمع سرخپوشان اضافه شود.

چهلمین روز گذشت مرحوم صیاد افروزی

● امروز مراسم چهلمین روز درگذشت صیاد افروزی کشتی‌گیر و مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی راس ساعت ۱۰:۳۰ در قطعه نام‌آوران بهشت‌زها با حضور شاگردان و خانواده ایشان، بر گزار می‌شود.

یک طلا و دو نقره

لبخند روز پنجم با طعم «ووشو»

سارا گودرزی، خبرنگار اعزامی «شرق» به «اینچئون»

روز پنجم بازی‌های آسیایی برای ووشوی ایران روز خاصی بود؛ سه نماینده کشورمان آماده بودند تا هر طور شده مدال طلا را به دست بیاورند و حداقل کار بزرگی که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ انجام داده بودند را تکمیل کنند؛ از همان اول صبح نوبت به الهه منصوریان رسیده بود تا برنز بازی‌های چین را در این دوره با طلا عوض کند. اما بازی با رقیبی از کشور چین که هم تاکتیک بهتری داشت و هم تکنیک بهتری کار را به هم ریخت؛ الهه در نهایت فقط توانست برنزش را به نقره تبدیل کند. «واقعاً شرمنده مردم ایران شدم»، این‌ها حرف‌های الهه منصوریان بعد از کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون است. کسب دو عنوان قهرمانی و یک‌سومی جهان در طول چهار سال گذشته به الهه این انگیزه را داده بود که می‌تواند قهرمانی آسیا را به دست آورد اما حرف چینی‌ها نشد. بانوی برافتخار ووشوکار ایرانی اگر چه با همین مدال نقره‌اش هم کاروان ورزش ایران را در آسیا سربلند کرده اما از اینکه نتوانسته برای ملت ایران مدال طلا بگیرد ابراز شرمندگی می‌کند. «خیلی ناراحت‌کننده است که تا پای گرفتن مدال طلا پیش بروی. اما به آن نرسی. حریف من در فینال یک‌جینی باهوش بود. او با هوش و ذکاوتی که داشت مرا مغلوب خودش کرد. متأسفانه او تمام تاکتیک‌های من را خوانده بود و دستم را در حین مبارزه بسته بود. هر فنی که رویش اجرا کردم نشد از او یک امتیاز بگیرم و در نهایت با یک اختلاف امتیاز باختیم. فقط می‌توانم بگویم که شرمنده ملت ایران شدم.»منصوریان به خودشی این امیدواری را می‌دهد که مدال طلا را در چهار سال آینده در بازی‌های آسیایی بگیرد. «با توجه به قد بلندم تصمیم دارم در آینده در وزن بالاتر مبارزه کنم. مطمئن باشم

شرق: مرد طلایی ووشوی ایران باز هم افتخار آفرید.

حمید سیفی، سانداکار وزن ۶۵کیلوگرم **کشورمان خاطره خوش بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰گوجانگر** را **تکرار کرد و دومین مدال پیاپی خود را در این رویداد بزرگ به‌دست آورد.** سیفی با **شش‌مدال طلای آسیایی و جهانی** تا به قدرتی بزرگ در این رشته تبدیل شده **که حتی ناداوری داوارن هم نمی‌تواند جلو قدرت او را بگیرد.**

۴ چه احساسی بعد از این قهرمانی داری؟

خیلی خوشحالم. من بعد از بازی‌های آسیایی چهارسال پیش در شش مسابقه قهرمانی جهان و آسیا شرکت کردم که در همه این رقابت‌ها مدال طلا گرفتم. آرزویم این بود که بتوانم در دومین دوره حضورم در بازی‌های آسیایی باز هم طلا بگیرم که خدا

با تکرار عنوان دوره قبل برنز «رویینگ» تیمی بانوان به ایران رسید

روز پنجم بازی‌های آسیایی هم برای بانوان ایرانی روز خوبی بود، به غیر از مدال نقره الهه منصوریان در رشته ووشو، تیم چهارنفره بانوان در رشته رویینگ هم موفق بود و توانست مدال برنز دوره قبل خود را تکرار کند. در رویینگ چهارنفره سبک‌وزن، بانوان ایران با ترکیب برزگر، ملایی، جاور و عباسی به مصاف حریفانی از تایلند، کره جنوبی، اندونزی، چین و ویتنام رفتند و با



زمان هفت دقیقه و ۳۷ ثانیه و ۲۴۰ صدم ثانیه به‌عنوان سومی و مدال برنز رسیدند. چین و ویتنام اول و دوم شدند. سولماز عباسی قایقران تیم ملی ایران بعد کسب عنوان سومی در رویینگ چهارنفره، گفت: از کسب این مدال هیجان زده‌ایم. برای طلا جنگیدیم اما برنز گرفتیم. این مدال هم از ارزشمند است. در چنین شرایط آب‌وهوایی در چین تمرین کرده بودیم و با این شرایط آشنا بودیم. کره جنوبی و اندونزی به‌دلیل همین شرایط آب‌وهوایی با مشکل روبه‌رو شدند و دستشان از مدال کوتاه ماند. با این مدال نشان دادیم بانوان

پیش‌بینی‌های حسین رضانزاده درست از آب درنمی‌آید. او که نوبد نتیجه‌ای تاریخی را برای وزنه‌برداری ایران در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن داده بود، وزنه‌های خوبی را در اینچئون ندارد و یکی یکی شهادت ناگامی وزنه‌باردارش است. امید رضانزاده به کیلوش رستمی، دارنده مدال برنرز المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که او هم انتظارش را برآورده نکرده؛ نهم‌ن‌ها رضانزاده بلکه مسوولان ورزش کاروان ایران هم روی مدال طلای کیلوش در این بازی‌ها حساب کرده بودند اما «تاو تیان» آمد و همه معادلات وزنه‌برداری را بر هم زد؛ وزنه‌برداری چینی که واقعاً در مسابقات وزنه‌برداری بازی‌های آسیایی شگفتی‌ساز شد. رستمی کارش را در حرکت یکضرب خوب شروع کرد. او ابتدا وزنه ۱۶۶ کیلوگرمی را انتخاب کرد که در مهران آن موفق نبود؛ اما در حرکت دوم خود همین وزنه را به راحتی بالای سر برد و در آخرین حرکت، وزنه ۱۷۲ کیلوگرم را درخواست کرد که توانست آن را هم بلند کند. کیلوش با ثبت رکورد ۱۷۲ کیلوگرم، حرکت یکضرب را به پایان رساند و با یک کیلوگرم اختلاف نسبت به نماینده میزبان، در رده نخست قرار گرفت. وزنه‌بار در دسته ۸۵ کیلوگرم کشورمان با این امید که اولین مدال طلای وزنه‌بار ایران را در این بازی‌ها کسب کند، در حرکت دوضرب ابتدا پشت وزنه ۲۰۸ کیلوگرمی قرار گرفت؛ یک کیلوگرم بیش‌تر از وزنه‌ای که حریف

ورزش



پوسه سیفی بر پرچم ایران بعد از کسب مدال طلا، عکس: سایت کمیته المپیک

محسن محمد سیفی، مرد طلایی ووشوی ایران:

از زندگی‌ام زدم تا طلا بگیرم

کمکم کرد تا این‌بار هم در کاروان ایران سربلند باشم. **۴ سطح مسابقات چطور بود، ظاهراً قرعه‌های خیلی سختی داشتی؟** بله، خب بازی‌ها، بازی‌های مهمی است. هر کس به این میدان می‌آید فقط می‌خواهد مدال بگیرد. من هم در گروهی افتادم که همه حریفانم صاحب‌عنوان بودند و سرسخت. فیلیپین، قرقیزستان، چین و قزاقستان چهارقدرت برتر ووشوی آسیا و جهان هستند که من با نماینده‌های تمام این کشورها مسابقه داده‌م. خوشبختانه با آمادگی بدنی خوبی که داشتم توانستم همه آنها را مخصوصاً حریف قزاق را شکست بدهم. این قزاق از همه

فنی تر بود که من هم از فن بغل ران که فن تخصصی‌ام است استفاده کردم و او را بردم. این قهرمانی را مدیون زحمات آقای رمانی موحدیان، مربی‌ام هستم و مدال طلایم را به او تقدیم می‌کنم. اتفاقاً دیروز تولد ایشان بود. خوشحالم که در چنین روزی این هدیه را به او دادم. **۴ کره‌ای‌ها از میزبانی‌شان استفاده نکردند تا مدال‌های طلا را از ایرانی‌ها بگیرند؟** چرا، بالاخره این‌ها میزبان هستند و هر کاری می‌کنند، در مورد من نتوانستند. این‌ن کار را نکنند چون زورشان به قدرت و تکنیکم نرسید اما در حق حمیدرضا لادور در وزن ۷۵کیلوگرم ناداوری کردند و

طلای او را به نقره تبدیل کردند تا طلا مال آنها باشد. **۴ از امکانات و اردو‌هایی که برای این بازی‌ها داشتید راضی بودی؟**

بله، واقعاً همه چیز در اختیارمان بود و کمبودی احساس نکردیم. اما نمی‌دانید که ما هم در این شش‌ماه گذشته چه سختی‌هایی کشیدیم. همه از زندگی‌مان زدمیم تا بتوانیم سربلند برگردیم. **۴ هدف بعدی‌ات چیست؟**

برای مسابقات قهرمانی جهان آماده می‌شوم. دلم می‌خواهد فقط مدال طلا بگیرم. آرزوی دیگرم هم این است که روزی ووشو به بازی‌های المپیک راه یابد. خوشبختانه قوانین این بازی‌ها از سال آینده در حال تغییر است و می‌توانیم امیدوار باشیم که در آینده نزدیک ووشو هم به‌عنوان یک‌رشته جذاب وارد بازی‌های المپیک شود.

با کسب نقره در ساب‌ر تیمی

اولین مدال شمشیربازی بعد از انقلاب

شمارگان پیمان فخری اما این‌بار در فینال کار سخت‌تری داشتند و باید در مقابل کره میزبان که تیم دوم جهان است مصاف می‌کردند؛ تیمی که قبلاً هم سابقه شکست برابر آن را در فینال مسابقات قهرمانی آسیا داشتند. ملی‌پوشان شمشیرباز کشورمان در این دیدار هم مقهور هوش و تکنیک حریف شدند تا بر سکوی دومی آسیا تکیه زنند. فخری، سرمربی تیم



ملی ساب‌ر می‌گوید: «ما محکوم به قهرمانی بودیم. باید مدال می‌گرفتیم تا بیشتر به ورزش شمشیربازی توجه شود. ساب‌ر ایران در حال حاضر دوم آسیا و تیم دهم جهان است. مجتبی عابدینی بازیکنی است که با بازی‌های دیدنی‌اش سهم خوبی در نایب‌قهرمانی ما داشت. حقش بود که در مسابقات انفرادی هم مدال بگیرد اما به قهرمان المپیک خورد و با بدشانسی تمام حذف شد. خدا را شکر که دست‌پر برگشتیم تا ثابت کنیم مثل رشته‌های دیگر زنگ تفریح نیستیم»

در همین کره‌جنوبی به‌همراه ایران به عنوان سومی مشترک رکید. نسل جدید و مدال اور شمشیربازی کشورمان اما در یک بازی بسیار نزدیک و حساس با حساب ۴۵ بر ۴۴ تنها با یک اختلاف امتیاز این تیم را از پیش‌رو برداشت و مقتدرانه راهی فینال شد. دیدار دو تیم چین و ایران در مرحله نیمه‌نهایی بفعری دیدنی و نفسگیر بود که حتی تمام تماشاگران حاضر در سالن از کشورهای مختلف به تشویق ایرانی‌ها می‌پرداختند و دوست داشتند ایران فینالیست شود.

زد نهم‌ها رکورد جهان را تکرار کرد بلکه رکورد بازی‌های آسیایی را نیز در این دسته بهبود بخشید. او با مجموع ۲۸۱ کیلوگرم، قهرمان این بازی‌ها شد. به این ترتیب کیلوش رستمی بعد از وزنه‌بار چین با ثبت رکورد ۱۷۲ کیلوگرم، یکضرب، ۲۰۸ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۸۰ کیلوگرم، نایب‌قهرمان بازی‌های آسیایی شد. او بعد از اتمام مسابقه‌اش در حالی که از شدت ناراحتی گریه می‌کرد تنها حرفی که در جمع خبرنگاران زد این بود: «اصلاً باور نمی‌کنم که مدال نقره گرفتیم. وقتی رنگ مدالم عوض شد، نزدیک بود سنگ کوب کنم. هیچ‌وقت این اتفاق در زندگیم رخ نداده بود. واقعاً باور نمی‌کنم که این نتیجه به دست آمده باشد و فکرش را هم نمی‌کردم.»اما

بجز رستمی، رسول تقیان دیگر نماینده وزنه‌برداری ایران در این دسته بود که روی مدال برنز او نیز حساب کرده بودند اما دستش از رسیدن به مدال کوتاه ماند. تقیان با ثبت رکورد ۱۶۳ کیلوگرم یکضرب، ۲۰۵ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۶۸ کیلوگرم به‌عنوان چهارمی رسید. جابر بهرزوی و مجید سسگرگی هم، دیگر نماینده‌های وزنه‌برداری کشورمان در بازی‌های آسیایی بودند که هر دو در دور رقابت‌ها حذف شدند. رضانزاده پیش از این گفته بود می‌توانند در این دوره، بین پنج تا شش مدال بگیرند که دوتای آن طلاست!

برنامه

روز ششم کاروان اعزامی ایران به اینچئون

- والیبال: ایران و هنگ‌کنگ ساعت ۱۱:۳۰
- شنا: ۵۰متر پروانه (انصاری) مقدماتی ساعت ۱۳:۳۰، فینال ۱۳:۳۰، ۱۰۰-متر آزاد (میرزایی و جلالی) مقدماتی ساعت ۲۳:۳۰، فینال ۱۳:۳۰
- **تیروکمان:** کامیوند تیمی و انفرادی مردان و بانوان مرحله حذفی از ساعت ۴
- بسکتبال: ایران – فیلیپین ساعت ۸:۳۰
- **بدمینتون:** انفرادی مردان (سروش اسکندری) دور اول ساعت ۳:۳۰، ثریا آقایی، مرحله دوم
- **دوچرخه‌سواری:** محمود پراش و حسن وریشتی در کابیرین
- **بوکس:** مقدماتی ۷۵کیلوگرم (سجاد محرابی) از ساعت ۸:۳۰
- **قایقرانی:** فینال A و B ماده‌های روبینگ تک‌نفره (محسن شادی) و دونفره مردان، هشت‌نفره مردان، تک‌نفره سبک‌وزن، دونفره و چهارنفره زنان از ساعت ۴:۳۰ – ۷ تا بابادیلی (احمد محمدی) ساعت ۵:۳۰
- **تیراندازی:** ساعت ۳:۳۰ مقدماتی، ۴فینال – تفنگ درازکش ۵۰متر مردان (ساسان شهسپوری، مهدی زعفری‌پویا و حسن‌ی باقری)، ساعت ۲:۳۰ مقدماتی، ۹فینال – تراپ دوبل مردان (امیر چاوشی، سیاوش خوشنوس)
- **هندبال:** ایران – کره‌جنوبی، ساعت ۱۰:۳۰

نگاه

عملکرد ورزشکاران ایران در روز پنجم

- ورزشکاران کاروان ایرن در روز پنجم هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی در ۱۱ رشته به رقابت پرداختند که حاصل این کار یک طلا، چهارنقره و یک‌برنز بود.
- **شنا:** تیم شانی ایران در ماده چهار در صدمتر آزاد تیمی در میان هفت تیم دور مقدماتی با ثبت زمان سه دقیقه و ۲۹ ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه پنجم شد.
- **تیراندازی:** در پایان مسابقات فینال تفنگ ماده ۵۰متر درازکش زنان، مه‌لقا جام‌بزرگ با ثبت رکورد ۲۶۲۰ و تنها با اختلاف ۰/۴ نسبت به دونفر بالاتر از خود چهارم شد، دینا فرزندخواه با ثبت رکورد ۵۶۱۰ سسی‌ویکم و الهه احمدی با ثبت رکورد ۸۶۰۹ سی‌وچهارم شدند.
- **بدمینتون:** ثریا آقایی، بدمینتون‌باز زن کشورمان در اولین مسابقه خود به مصاف حریف مغولستانی رفت و موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر (۲۱-۳ و ۲۱-۷) به پیروزی برسد و به مرحله بعدی برود.
- **بسکتبال:** تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین دیدار خود در بازی‌های آسیایی اینچئون، هند را با نتیجه ۷۶ بر ۴۱ شکست داد.
- **بوکس:** فرتون گل‌آرا، نماینده ۶۰کیلوگرم بوکس کشورمان در اولین مبارزماش مقابل «آرادی سالیو» از تایلند، شکست خورد و حذف شد.
- **هندبال:** تیم ملی هندبال ایران در نخستین بازی مرحله دوم مسابقات هندبال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون و در گروه دوم این مسابقات با نتیجه ۲۶بر ۲۵ از عمان شکست خورد.
- **ژیمناستیک:** سعیدرضا کی‌خواه، در فینال مسابقات خرک‌حلقه بازی‌های آسیایی به مصاف حریفان خود رفت و در این بخش با امتیاز ۵۶/۱۳ در بین هشت‌فینالیست، آخر شد. هادی خناری‌نژاد در فینال بخش دارحلقه بازی‌های آسیایی اینچئون هشتم شد.

برنامه لیگ برتر

- **پنجشنبه ۹۳/۷/۳:** پرسپولیس – استقلال خوزستان - ساعت ۱۸:۲۰، صبا، قم – سایپا، البرز – ساعت ۱۷:۲۵، ملوان بندرانزلی – گسترش فولاد تبریز – ساعت ۱۶، راه‌آهن – نفت مسجد سلیمان- ساعت ۱۷:۲۰
- **جمعه ۹۳/۷/۴:** پدیده خراسان – پیکان تهران – ساعت ۱۵:۱۵، راکتورسازی تبریز – سپاهان –ساعت ۱۷:۴۰، فولاد خوزستان – نفت تهران – ساعت ۱۷:۳۰، دوب‌آهن – استقلال تهران – ساعت ۱۸:۲۰

online سفر کنید!

رزرو آنلاین هتل، راحت، مطمئن، ارزان در سراسر جهان

ققنوس **hotels.ghoghnos.net**

اروپا

ایتالیا – فرانسه – سوئیس

اتریش – مجارستان و ...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه
سواحل خلیج فارس – چین – هند – تایلند – مالزی – سنگاپور – ارمنستان – استرالیا و توره‌ای ایرلند، یوگسلاوی و قش و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۴۹۹۷۵ ۸۸۸۱۱۷۴۶